PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 – FONE (041) 3971-6006 – FAX (041) 3971-6009 – CEP 83.260-000.
www.matinhos.pr.gov.br

EDITAL 039-2015 DE RESULTADO FINAL DOS  EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL
E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE

                     O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, EDUARDO ANTONIO

DALMORA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e em conformidade com

os editais n°040/2011, 042/2011, 001/2015 e 003/2015, Divulgam o resultado final da

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, e do EXAME ADMISSIONAL referente 3° etapa do

Concurso Público, e Comunica a todos os classificados que compareçam no Auditório da

Prefeitura Municipal de Matinhos, sito a Rua Pastor Elias Abrahão n°22, dia 03/08/2015

ás 09:00 hrs para assinatura do Termo de Posse.

                    Para abertura de conta junto ao Banco trazer cópias da cédula de

identidade, CPF e Comprovante de residência.

NOME

CARGO
Resultado

pericia Médica

Resultado
Avaliação

Psicológica

ALESSANDRO CEZAR ASCHEMACHER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTO APTO

CLEUSA BARBOSA DA SILVA F DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL APTA APTA

CRISTIANE DE FARIA MATOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTA APTA

DAVID ANDRE BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTO APTO

DAIANE MICHELE BOHERINGER GERKE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTA APTA

EDUARDO LUCAS VIANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTO APTO

EVELIZE DOMINGUES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTA APTA

FRANCIELE ARIANE DE ALMEIDA LEIRIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTA APTA

GISLAINE ALVES DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL APTA APTA

HERALDO PIRES JUNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTO APTO

ISABEL CRISTINA DE CAMPOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTA APTA

ISRAEL DA COSTA MENDES AUXILAR DE SERVIÇOS GERAIS APTO APTO

IZABEL CRISTINA PEREIRA FREITAS CONTADOR
APTA APTA

JOSE MARIA STADLER DA SILVA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
APTO APTO

KELVIN WILLIAM MOREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
APTO APTO

LARIESSA BERBERI CHEMBERG LEMBERG ADVOGADA APTA APTA

LAURA DENCK JACSON ATENDENTE INFANTIL APTA APTA

LOHRUAMA DA SILVA PANEK EDUCADOR SOCIAL APTA APTA

MARINA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTA APTA

MAXIMIANO CORREIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTO APTO

PAULO HENRIQUE DO PRADO RIBAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTO APTO

PRISCILA BORDIN ALMEIDA  ATENDENTE INFANTIL APTA APTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 – FONE (041) 3971-6006 – FAX (041) 3971-6009 – CEP 83.260-000.
www.matinhos.pr.gov.br

PRISCILA VEDOVIX SAAD ATENDENTE INFANTIL APTA APTA

REGIANE PATRICIA ALVES EDUCADOR SOCIAL APTA APTA

SOLANGE LOOS DA ROCHA PSICOLOGO APTA APTA

TAIANE SOUZA AZEVEDO ASSISTENTE SOCIAL APTA APTA

THAYRINE CRISTINA DA COSTA SALVADOR ATENDENTE INFANTIL APTA APTA

VILMA DE ALMEIDA BASTOS AGENTE ADMINISTRATIVO APTA APTA

VALERIA DA SILVA GOMES ASSISTENTE SOCIAL APTA APTA

                                              Matinhos, 22 de julho de 2015.

GENTIL RODRIGUES DE ARZÃO
Prefeito Em Exercício